
POSTANOWIENIE NR 74/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu 

wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 134 

gm. Dominowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Centralna 3, 63-012 

Dominowo: 

 

1. Karolina Anna Bandosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Poświątno 

2. Agnieszka Jędraszak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Dominowo 

3. Małgorzata Lucyna Kończalik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Dominowo 

4. Oskar Kordacki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

(uzupełnienie składu), zam. Dominowo 

5. Ewelina Nina Malesza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rusibórz 

6. Aneta Magdalena Obarska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dominowo 

7. Roksana Stachowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzierżnica 

8. Jadwiga Wieland, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Środa Wielkopolska 

9. Marcin Wojewodzic, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

(uzupełnienie składu), zam. Dominowo 

 

  



 

Załącznik nr 135 

gm. Dominowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Murzynowo Kościelne 30, 63-014 

Murzynowo Kościelne: 

 

1. Urszula Maria Alankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mieczysławowo 

2. Alicja Doga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rusibórz 

3. Ewelina Maria Myszker, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS (uzupełnienie składu), zam. Mieczysławowo 

4. Angelika Parysek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Szrapki 

5. Sława Teresa Pietrzyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Środa 

Wielkopolska 

6. Szymon Roszyk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Rusiborek 

7. Katarzyna Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dominowo 

 

  



 

Załącznik nr 136 

gm. Dominowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Gieczu, Giecz 25, 63-012 

Dominowo: 

 

1. Monika Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Giecz 

2. Wojciech Patryk Borwin, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gablin 

3. Katarzyna Monika Golba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Dominowo 

4. Gabriela Wanda Gramza, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Giecz 

5. Elżbieta Morawiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Nowojewo 

6. Arkadiusz Parysek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Szrapki 

7. Olga Plewińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rusibórz 

 


